2019年 2月 25日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼CEO山内 一洋）は、以下の通り、役員人事を決定し

ましたのでお知らせします。

記

1. 取締役人事

【異  動】（3月 1日付）

氏名 新職 現職

添田

そえだ

 毅司

た け し

 代表取締役副社長 兼 最高執行責任者(COO)  取締役（非常勤）

※添田毅司は引き続き、プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社取締役（非常

勤）の任にあたる。

以  上